CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro - CEP 85 .200-000  - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Ofício r>5 08/2018 - COMISSÃO DE POLÍTICAS GERAIS

Pitanga, 13 de dezembro de 2018

Senhor Presidente:

A Comissão de Políticas Gerais solicita a prorrogação de prazo para parecer do
projeto de lei n̂  62/2018 de autoria do Executivo, tendo em vista a complexidade da
matéria e a necessidade de um tempo maior para estudá-la.

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
«

José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores de Pitanga
Pitanga - PR

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

DECISÃO

Com fundamento no art. 66 do Regimento Interno, defiro o pedido de prorrogação
de prazo para análise do projeto de lei n? 62/2018, de autoria do Executivo Municipal.

Pitanga, 13 de dezembro de 2018.

Presidente

X>

O